BANCO MERCANTIL
SANTA CRUZ - TRES60 -
TRES60

Unidad

1.00

23,500.00

23,500.00

DVG

2da LIBERACIÓN DE
NOVIEMBRE COMPRA
DE VALORIZABLE
TRES60 CUENTA
BANCO SOL - TRES60 -
TRES60

Unidad

1.00

26,000.00

26,000.00

Total (Bs.):   49,500.00
  Son: Cuarenta y nueve mil quinientos 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-11-13
  Observaciones:   2DA LIBERACION DE COMPRA DE RESIDUOS VALORIZABLES. (BANCO SOL CTA:

3218076000002 DIEGO COVARRUBIAS DEPOSITAR Bs. 26.000) - 2da LIBERACION DE COMPRA
DE RESIDUOS VALORIZABLES.